MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

A Diretora do Câmpus CARAGUATATUBA, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus CARAGUATATUBA,

instruído pelo Edital n.º 473 de 23/06/2017.

Área:
  GEOGRAFIA

Regime de trabalho:
40H

Processo SUAP:   N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º  Murilo Vogt Rossi 115,67

2º Alberto Luiz dos Santos 111,00

3º Julio Cesar Hespanhol 104,33

4º Felipe Garcia Passos 98,67

5º Thiago Lobão Cordeiro 94,33

6º Felipe Ramos 93,00

7º Rosalba Adriane da Rosa 89,00

8º José de Sousa Sobrinho 67,33

9º Ewerton Talpo 66,33

10º Miguel Vieira Villela 66,33

11º Tobias Bueno 51,67

12º Frederico Nunes de Oliveira 50,00

 Anna Julia Renzo Aguayo Ausente

 Antero Ferreira dos Santos Ausente

 Beatriz Marques Gabelini Ausente

 Marina Moreto Ausente

 Michele Tatiane Pedro Longo Ausente

 Monica Hashimoto Iha Ausente

 Sibele Schimidtt de Paula Ausente